
ELEMENTS 
VESELĪGI MATI UN

GALVAS ĀDA



ELEMENTS

VEGĀNS – BEZ DZĪVNIEKU IZCELSMES SASTĀVDAĻĀM.
DERMATOLOĢISKI PĀRBAUDĪTS.
FORMULA NESATUR SILIKONUS, SULFĀTUS.
Mūsu vissaudzējošākā matu kopšanas līnija veselīgiem
matiem un galvas ādai. Ar “Clean Label” aromātu,
ļoti zemu alergēnu līmeni.

LĪDZ PAT 99% DABISKAS 
IZCELSMES SASTĀVDAĻAS*

*no 99% līdz 91% atkarībā no produkta. Formulas sastāvā ūdens, dabīgas sastāvdaļas un
sastāvdaļas, kas izgatavotas no dabīgām sastāvdaļām.
Plašāku informāciju meklējiet vietnē www.wella.com/natural-formula.



ELEMENTS
RENEWING
Visiem matu tipiem
Visi Elements produkti ir
arī piemēroti krāsotu
matu kopšanai

1. saglabā matu krāsu

ALVEJA

OLĪVU ESENCE

VITAMĪNS E

Pazīstama ar savām
maigajām, kopjošajām
īpašībām

Nogludina matu virskārtu
un sniedz spīdumu

Ar antioksidantu spēku
palīdz aizsargāt matus
no brīvajiem radikāļiem

PROGRESĪVA ZINĀTNE 
PRODUKTU SASTĀVĀ

ELEMENTS RENEWING – VISIEM MATU TIPIEM



ATJAUNOJOŠA MASKA

ATJAUNOJOŠS ŠAMPŪNS ATJAUNOJOŠS KONDICIONIERIS

ATJAUNOJOŠS UN MITRINOŠS SPREJS
Mitrinoša maska ar intensīvu matu
kondicionēšanu nogludina un atjauno
matu mirdzumu. Maska aizsargā no
matu lūšanas un pūkošanās.
95% dabīgas izcelsmes sastāvdaļu

Šampūns maigi attīra matus ar
greznām putām. Atjauno matu
mirdzumu un nogludina, mati izskatās
veselīgi un skaisti.
91% dabīgas izcelsmes sastāvdaļu

Nomierinošs un kondicionējošs
izsmidzināmais sprejs aizsargā matus
no ikdienas mehāniskajiem bojājumiem
un matu lūšanas. Produkts mitrina un
aizsargā matus no statiskās elektrības
un spurošanās. Nav jāizskalo.
99% dabīgas izcelsmes sastāvdaļu

Ātri iedarbīgs kondicionieris atjauno
matus, mati kļūst pakļāvīgi un mirdzoši.
95% dabīgas izcelsmes sastāvdaļu

*salīdzinājumā ar šampūnu bez kondicionēšanas

LĪDZ 99% SAMAZINĀTA MATU LŪŠANA PĒC
VIENAS LIETOŠANAS REIZES!*

ELEMENTS RENEWING – VISIEM MATU TIPIEM



BALTĀS TĒJAS EKSTRAKTS 

AUGU
GLICERĪNS

PRO-VITAMĪNS B5
Pazīstams ar savām
antioksidantu un
nomierinošajām
īpašībām

Viegls šampūns ar dabiskas izcelsmes
virsmaktīvām vielām, kas maigi attīra
matus un galvas ādu. Palīdz atjaunot
galvas ādas komfortu ar dārzeņu
glicerīna sastāvdaļām. 
92% dabīgas izcelsmes sastāvdaļu

Lai nomierinātu sausu
un jutīgu galvas ādu

Mitrinošais, neskalojamais serums ar
augu glicerīnu, mitrina un nomierina
sausu vai jutīgu galvas ādu. Palīdz
atjaunot galvas ādas komfortu,
neietekmējot matu apjomu. 
99% dabīgas izcelsmes sastāvdaļu
100% pārstrādāta plastmasas pudele

Lai mitrinātu sausu
galvas ādu

NOMIERINOŠS ŠAMPŪNS NOMIERINOŠS SERUMS

MAIGA FORMULA – MAZGĀJIET 2 REIZES,
JA NEPIECIEŠAMS

Ī
PROGRESĪVA ZINĀTNE 
PRODUKTU SASTĀVĀ

ELEMENTS CALMING - SAUSAI UN JUTGAI GALVAS ĀDAI



ATTĪRĪŠANA
Taukainai galvas ādai
GALVENĀS SASTĀVDAĻAS

ATTĪROŠS MĀLS
PIRMS GALVAS
MAZGĀŠANAS

KĀ LIETOT ATTĪROŠO MĀLU
PIRMS GALVAS MAZGĀŠANAS 

Ar kaolīna māla spēku attīra matus
no liekā tauku daudzuma,
līdzsvarojot galvas ādu un sniedzot
matiem tīrības sajūtu. Veido arī
apjomu pie matu saknēm.
97% dabīgas izcelsmes sastāvdaļu.

Uzklājiet ar otiņu uz sausas galvas ādas
šķipsnu pēc šķipsnas (vai mājās ar
pirkstu galiem). Lietojiet aptuveni 25 g
vienā reizē. Iemasējiet un atstājiet
iedarboties uz 5 minūtēm. Emulģējiet un
rūpīgi izskalojiet. Pabeidziet attīrīšanu ar
Renewing atjaunojošo šampūnu.

ELEMENTS PURIFYING - ATTĪRĪŠANA

Kaolīna māls ir dabīgais
minerāls, ko klasiski izmanto
ādas kopšanā, lai saudzīgi
uzsūktu lieko eļļu un palīdzētu
arī uzsūkt lieko sebumu.
Galvas āda iegūst tīru un
komfortablu sajūtu.


